
Id: 06703915-BB6D-4FC9-BF1D-C66FB444E73C. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/195/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla samorządowego zakładu budżetowego pn.: 
Zakład Usług Komunalnych w Załużu 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „i”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pożyczki krótkoterminowej dla zakładu budżetowego pn.: Zakład Usług Komunalnych 
w Załużu w kwocie 150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Pożyczka podlega spłacie nie później niż do 15.12.2012 r. 

§ 2. Szczegółowe zasady wykorzystania i spłaty pożyczki, o której mowa w § 1 zostaną określone 
w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


